n.11 passeggeri  

14.08.2025 

Cork – Catania (con scalo) 

Ore 06.00 – 15.30 

n.4 passeggeri 

Art. 3 - L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato per un totale di € 5025,00 (cinquemilaventicinque/00) comprensivo di 

commissioni e IVA al 22%. 

La spesa sarà imputata nel Piano delle destinazioni alla voce A05/10 - Progetto ERASMUS 2024-1-

IT01-KA121-VET-000206704 della gestione in conto competenza del Programma Annuale per 

l’esercizio finanziario in corso.